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ØSTRE BÆRUM SKYTTERLAG 
                     ÅRSMELDING FOR 2013 

 
 

Generelt 

2013 har vært det første ordentlige driftsåret for Østre Bærum Skytterlag. Året har vært 

preget av dette. Vi har prøvd å få de tre lagene til å fungere som en enhet. Vi synes faktisk 

det har gått bra, men det har selvsagt vært en del utfordringer når tre forskjellige rutiner og 

filosofier skal samkjøres til en felles enhet. Styrken vår har vært at vi har en lang historie 

med samarbeid om større arrangementer, og vi kjenner hverandre og har hatt nær omgang 

gjennom flere år. Basert på dette har vi alltid funnet løsninger når det har vært konflikter. 

Og det beste av alt er at Østre Bærum Skytterlag er blitt lagt merke til i skytter- Norge. Det 

kan vi først og fremst takke de medlemmene som har vært mest aktive og som har 

representert laget på mange stevner gjennom sesongen. Takk til alle dere! Samarbeidet har 

også vært synlig på Løvenskioldbanen under årets storviltprøver, der vi bevisst har blandet 

funksjonærene fra de tre lagene. Dette har fungert meget bra, slik at vi også i år kommer ut 

med et hyggelig resultat. Det må tas i betraktning at vi dette året hadde torsdag og fredag. 

Styret takker hjerteligst alle som stilte som funksjonærer. Flott levert.  

De sportslige resultatene i år har nok vært noe blandet. Vi har veteran(er) som deltar på 

mange stevner og innimellom hevder seg svært godt, og vi har AG-3-skyttere som absolutt 

oppnår resultater som blir lagt merke til. Under Mil NM tok laget fra HV-02 bronse i lag-

kampen i klasse AG-3. På dette laget var 2 av 3 skyttere fra ØBS, nemlig Arild Lohrbauer og 

Runar Staveli. Vi gratulerer så mye med innsatsen. Når det gjelder videre omtale av de 

sportslige resultatene henvises det til senere punkt i årsmeldingen 

Styret 

Styret i ØBS har i 2012 hatt følgende sammensetning: 

- Torleif Sandnes leder 

- Ulf Svensson nestleder 

- Birk Jan Oftedal sekretær/kasserer 

- Bjørn Larsen materialforvalter/våpenansvarlig 

- Jens Berentzen styremedlem/IT-ansvarlig 

- Arild Lohrbauer ungdomsleder/møter fast i styret 

- Henrik Mork varamedlem 

- Einar Grann varamedlem 

 

Valgkomité 

På årsmøtet 22.11.2012 ble følgende valgt til valgkomitéen:  

- Mette Christiansen (ex BS) 

- Asle Gjøstein Resi (ex OVS) 

- Pål A. Stranger – Johannessen (ex OGS) 
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Revisor 

Og på samme møte ble disse valgt til lagets revisorer: 

- Harald Sundby 

- Knut Gjertsen 
 

Representanter til andre råd og utvalg 

Faste representanter til andre råd og utvalg har vært leder og sekretær/kasserer. 

På samlagets Ombudsmøte har laget 6 representanter. Styret bestemmer fra gang til gang 

hvem som skal representere laget. 

Skytterhusene – vedlikehold – tilganger 

Det har ikke vært gjennomført noen store vedlikeholdsarbeider på noen av husene i år. De 

største utleggene vi har hatt har vært til å installere nøkkelsafer, og til å slipe opp nye nøkler 

til nye safer og dørene til skytterhusene da det var flere som måtte ha tilgang til hyttene. 

Spesielt gjelder dette siste nøkler til OVS-hytten som nå fungerer som vår Jaktbu. Den 

såkalte røde hytten er nå overtatt av ungdomsavdelingen som deres samlingssted.  
 

Laget har investert kr 174.500 i 4 nye Megalink 15m-skiver til innendørsbanen på 

Gommerud. Til denne investeringen har vi mottatt vel kr 20.000 i bidrag fra de såkalte 

Frifonds-midlene. Vi har også flyttet 1 el.skive fra HV-Huset til Gommerud slik at det nå er 5 

elektroniske skiver på begge banene. Dette tror vi i vesentlig grad vil øke effektiviteten og 

skytegleden for de av lagets medlemmer som søker til Gommerud.  

Eksterne skytinger - Lagskytinger – Representasjon 
  

Landsskytterstevnet på Oppdal 

Det var 7 medlemmer fra oss som stilte til start på LS i år, pluss de som bare skjøt i AG-3-

klassen og som representerte HV-02. Som nevnt ovenfor var det Arild Lohrbauer og Runar 

Staveli som kom best fra det denne gangen da de ble hhv nr 18 og 23 av totalt 108 i kl AG-3. 

Jens Berentzen var ikke så mye dårligere ettersom han ble nr 18 av 102 startende i kl HK 416. 
 

Viken II – Felt: Rygge – Bane: Fet – 15m: Oslo Østre 

Det var kun Jan-Erik Foss som deltok på feltstevnet, hvor han ble nr 11 av 33. På banestevnet 

var det igjen Jan-Erik Foss som gjorde det best med å bli nr 4 i klasse V73. På 15m deltok Jan-

Erik og Mette uten å nå helt opp. 
 

Samlagsmesterskapene 

Vår mester i år, som flere ganger tidligere, ble Arild Lohrbauer som med sin AG-3 på Stang-

skytingen danket ut et helt kobbel med revansjelystne 5-klassinger. Og det ble det gylt 

medalje av. Han kunne også fått bronsemedalje i felthurtigskytingen, men ble til sist «bare» 

nr. 4.  
 

SM felt ble avviklet i Trøgstad, og fra ØBS deltok 3 mann. Arild L vant som vanlig AG-3-

klassen. Men det var mange flere som var med, men da som arrangører. 
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På SM bane stilte vi med 6 mann, og igjen kan vi skrive: Arild L vant som vanlig AG-3-klassen. 
 

På SM 15m deltok 3 mann fra ØBS. Jan-Erik Foss ble vår beste da han ble nr 2 i klasse V73. 
 

Lagsmesterskapene 

Feltmesterskapet ble avviklet som del av vennskapsmatchen mot Sørkedalen i begynnelsen 

av april. Vinner av grovfelten ble Birk Jan Oftedal foran Geir Baglo, mens lagsmester på 

finfelten ble Endre Olstad foran Håvard Engen. 
 

Banemesterskapet fant sted 10.juni. Mester på 200m ble Jens Berentzen, 2p foran Mette 

Christiansen. Veteranvinner ble Jan-Erik Foss. Juniorklassen tok Kjetil Baglo seg av, mens 

beste rekrutt resultatmessig ble Endre Olstad. 
 

Klubbkampene 

Til tross for at ØBS er et mye større lag enn Sørkedalen, så tapte vi både feltrunden i 

Sørkedalen og banerunden på Løvenskioldbanen. Men begge matchene var likevel noen av 

høydepunktene i år: Et omgjengelig lavterskeltilbud, god bevertning og super 

premieutdeling. 
 

Pokalskytinger 

Vi har ennå ikke fått til så mange pokalskytinger i det nye laget vårt, men en ærverdig 

tradisjon har vi arvet fra Oslo Vestre: Skytingen om de flotte Jegerkappene. Herreklassen 

vant Jens Berentzen, mens Live Mork totalt ble nr 3 og vinner av dameklassen. 
 

Deltakelse på stevner 

Den av våre skyttere som har deltatt på flest stevner fra oktober 2012 til september 2013, 

var Jan-Erik Foss med hele 38 stevner. Nils O. Knutsen ble en god nr. 2 med 24 stevner. 

Totalt har våre medlemmer deltatt på 180 stevner i denne perioden, og skutt inn kr 4.768 i 

premiepenger. 
 

Utdeling av premier 

Dette vil finne sted på et eget arrangement i begynnelsen av 2014. 
 

Ungdomsarbeidet 

Ungdomsgruppen har vært stabil gjennom hele 2013, og med en gledelig økning i aktiviteten 

nå i høst. Rekrutteringsskytterne benytter banen på HV-Huset i Smithsvingen og banen på 

Gommerud skole. Anskaffelsen av de nye elektroniske skivene på Gommerud anser vi som 

meget viktig for det rekrutteringsarbeidet som foregår der. For det er der rekrutterings-

grunnlaget er størst. Aktivitetsnivået på eksterne stevner i 2013 har ikke vært blant de 

største, men det er lagt ambisiøse planer fremover i samarbeid med samlaget om å snu 

utviklingen. Det er også gledelig å se at resultatmessig er mange av våre ungdomsskyttere på 

en oppadgående kurve.   

Storviltprøvene 

Som nevnt tidligere har gjennomføringen av storviltprøvene gått meget bra. Det økonomiske 

resultatet gjenspeiler at vi har hatt torsdag og fredag dette året. Men medlemmene 
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fortjener stor honnør og takk for at dere har stilt opp når dere er blitt kallet, og for at dere 

har gjort en utrolig flott innsats som jegerne utallige ganger har takket for. Mange har gitt 

uttrykk for at den hjelpen og rettledningen dere har gitt dem, har gjort at de har forstått 

både hvordan børsa og kikkerten virker, og hvordan man skal opptre når man behandler 

våpen og ammunisjon.  

 

De inntektene laget får av dette, skal komme skytterne til gode bl.a. gjennom at laget 

anskaffer nye våpen til bruk for særlig ungdom og/eller andre nybegynnere, og til å 

subsidiere kjøp av ammunisjon. 

Økonomi 

Som dere vil se når regnskapet behandles, har laget en solid økonomi. Regnskapet for 2012-

2013 er gjort opp med et overskudd på hele kr 185.607, mens det sammenslåtte regnskapet 

for 2011 – 2012 hadde et underskudd på kr 1.642. Underskuddet i 2011 - 2012 skyldtes helt 

spesielle omstendigheter i forbindelse med avslutningen for de tre lagene som egne lag. Av 

overskuddet i 2013 kommer kr 144.888 fra våre avholdte storviltprøver fra tidlig i mai til 

11.oktober.  

Vi har fått forespørsel om å være med på et spleiselag på Løvenskioldbanen. Det gjelder, 

som årsmøtet tidligere er orientert om, utviklingen av Løvenskioldbanen. Baneeier har 

forespurt om et bidrag på kr 200.000 til dette arbeidet. Dette blir reist som egen sak senere 

på møtet. Dette bidraget kommer evt. til utbetaling i regnskapet for 2013 – 2014. 
 

Avslutning 

Som sagt innledningsvis, har vi nå avsluttet det første ordentlige driftsåret for Østre Bærum 

Skytterlag. Det har vært både spennende og utfordrende, men alt i alt synes styret at det har 

gått meget bra. Vi har nok et stykke å gå før vi både i tanke og sinn i alle sammenhenger 

framstår som en enhet.  Felles rutiner må innarbeides, og vi må finne ut hvordan vi skal 

utnytte de tre hyttene, og vi må få på plass profilerings-effekter for det nye laget vårt. Det 

siste har vi som målsetning å ha på plass når neste utendørs sesong åpner. Styret takker 

avslutningsvis igjen for all deltagelse på våre arrangementer, treningsarbeidet og andre 

aktiviteter til beste for laget, og for konstruktive innspill til styret. 

 

Oslo / Bærum, 13.november 2013 

 

 Torleif Sandnes Ulf Svensson Bjørn Larsen Birk Jan Oftedal 
 

 Jens Berentzen Arild Lohrbauer Henrik Mork Einar Grann 

 


